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İzmir'de FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında örgüte ait gaybubet evlerinde yapılan
aramalarda 53 kişi gözaltına alındı, 31 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Adana merkezli
iki ilde de örgüt şüphelisi 9 kişi hakkında operasyon kararı verildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı ve başka illerdeki cumhuriyet başsavcılıklarınca yürütülen soruşturmalar
kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan 53 kişi için il emniyet müdürlüğü ekipleri operasyon
düzenledi.

Hücre evlerinde yapılan aramalarda 53 kişi gözaltına alınırken bir miktar para, 69 adet cep telefonu ve
48 sim kart, 10 adet sahte kimlik, 12 adet laptop bilgisayar, 12 tablet, 35 adet hafıza kart, 3 adet
harici modem, 2 adet taşınabilir WİFİ, 15 adet flaş bellek, 39 adet ankesör kartı ve çok sayıda örgütsel
yayın, doküman ve dijital materyaller ele geçirildi.

31 KİŞİ DAHA GÖZALTINA ALINACAK

İzmir merkezli 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında 31 kişinin
yakalanması için operasyon düzenlendi.
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Bu kapsamda Mali Suçlarla Mücadele ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,  2009
yılında yapılan “Polis memurluğundan komiser yardımcılığına yükselme” sınavlarındaki usülsüzlük
iddialarıyla ilgili 5 eski komiser yardımcısı, 1 eski başpolis memuru, 1 komiser  ile Bylock kullanıcısı
olduğu iddia edilen 1 işadamı, 4 esnaf, 5 öğretmen, 1 muhasebeci, 1 banka çalışanı, İzmir Barosuna
kayıtlı 2 avukat ve çeşitli mesleklerden toplam 31 şüpheliyi yakalamak üzere İzmir, İstanbul, Manisa,
Amasya ve Muğla’da  belirlenen adreslere operasyon düzenlendi.

ADANA’DA BYLOCK OPERASYONU

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, Adana Cumhuriyet
Başsavcılığının talimatıyla FETÖ/PDY’nin haberleşme programı Bylock kullanıcılarına yönelik çalışma
başlattı.

Soruşturma kapsamında bu programı kullandığı tespit edilen 9 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Adana ve İstanbul’da adresleri tespit edilen şüphelilere yönelik operasyon düzenledi.

Yapılan baskınlarda gözaltına alınan bazı şüpheliler, Adana Adli Tıp Birimindeki sağlık kontrolünün
ardından Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.
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